
Pronájem komerčních prostor v Prostějově

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Prostějov

10.000 Kč/měsíc Druh: restaurace Město: Prostějov
+ provize RK, včetně právního servisu Typ: pronájem Ulice: Dr. Horáka 1/1

Popis nemovitosti:
Pevně věříme, že se situace brzy zlepší a proto Vám exkluzivně nabízíme výjimečné prostory k pronájmu v Prostějově v
bývalém protiatomovém krytu. Prostory o velikosti 320 m2 byly dříve využívány jako oblíbený noční klub a bar. Nabízí se
široká škála využití, například pro hudební produkci, soukromé párty či jako čajovna. Prostory disponují barem s posezením,
dvěma tanečními parkety, které jsou osvětlené a vybavené pro pořádaní hudebních akcí. Dále pak hernou se stolním tenisem,
fotbálkem a šipkami. Je zde i šatna u vstupu, malá kancelář, sklady, pánské a dámské toalety. Jelikož jsou prostory v suterénu
není problém s pořádáním akcí i v době nočního klidu. Ve všech místnostech je vzduchotechnika zajištující vytápění či
klimatizaci. Prostory mají samostatný vstup z ulice a je zde i možnost vybudování vlastního venkovního posezení. Měsíční
nájem činí 10.000,- Kč + DPH. Záloha na služby a energie je 4.000,- až 6.000,- v závislosti na provozní době. Vratná kauce
činí 30.000 Kč. Provize RK je 10.000 Kč + DPH. Pro více informací a prohlídku kontaktujte makléře.

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

EVROPA realitní kancelář Světinský Martin
Kosmonautů 1, Olomouc, 772 00 tel. 420778532659, martin.svetinsky@rkevropa.cz
tel. 

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 19915

strana 1


